
                                        

                         REPUBLIKA HRVAT                             

       Na temelju članka  28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. br. 26/03 – pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09 , 79/09 ,49/11,84/11,90/11,144/12 , 94/13, 153/13  i 147/14 ),  te 
članka 32  Statuta  Općine Čaglin ( Službeni glasnik br.1/13 i br.4/13  )  Općinsko vijeće 
Općine Čaglin  na svojoj  2.sjednici  održanoj  07. svibnja  2015. god.  donosi

PROGRAM
održavanja komunalne  infrastrukture  za 2015. godinu  u Općini  Čaglin

Članak 1.

1. Ovim programom određuje se održavanje objekata i  komunalne infrastrukture u 2015. god. 
u Općini Čaglin:

-  održavanje nerazvrstanih cesta
- održavanje poljskih putova
- održavanje  groblja
- održavanje javne  rasvjete
- održavanje javnih  površina

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se:

- opis i opseg poslova održavanja  s procjenom pojedinih troškova  po djelatnostima 
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora   
   financiranja.

Članak  2.

U 2015.g. održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1 ovog Programa  u Općini Čaglin 
obuhvaća:

I.   održavanje nerazvrstanih  cesta

 - održavanje nerazvrstanih cesta u naseljima  Općine Čaglin  (  31  naselje )
   razdoblje siječanj – studeni                                                                         130.000,00 kn
- rekonstrukcija ulice V.Nazora  u  Čaglinu                                                      5.000,00  kn
- rekonstrukcija   ulice Kolodvorske  u  Čaglinu                                               5.000.00  kn

REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ČAGLIN



-  zimska  služba                                                                                              20.000,00  kn 

Sredstva za izvršenje radova  navedenih u ovoj točki  predviđaju se u ukupnom iznosu od 
160.000,00 kuna , a financirat će se iz šumskog  doprinosa .

II. održavanje poljskih  putova

Održavanje poljskih putova na području Općine Čaglin za razdoblje siječanj – studeni 2015.g. 
u  iznosu  od  120.000,00  kn, što podrazumijeva  nasipanje kamenom , uređenje prilaza 
javnim cestama , izmjena betonskih cijevi, kopanje kanala uz putove te krčenje šikara uz iste.

Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviđaju se u ukupnom iznosu od
120.000,00   kuna, a financirat će se iz zakupa državnog poljoprivrednog zemljišta.

III.  održavanje  groblja 

-  košnja  groblja i zelenih površina  kao i krčenje šikara i rušenje stabala oko groblja, 
   održavanje i sadnja živica oko  groblja,  
-  ograđivanje groblja, bojanje ograde groblja , uređenje mrtvačnica  za razdoblje od siječnja  
    do studenog za sva groblja na području Općine Čaglin.

 Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviđaju se u ukupnom iznosu od 
25.000,00  kuna,iz naknade za dodjelu grobnog mjesta i  proračuna Općine Čaglin , ostala 
groblja na kojima se ne naplaćuje godišnja grobna naknada  financirat će se u iznosu od 
30.000,00 kn  vezano za pojedine M.O. temeljem procjene cijena koštanja košnji groblja.

IV.  javna  rasvjeta

Održavanje javne rasvjete podrazumijeva:

- utrošak  električne  energije                                                 200.500,00 kn
- ostali  popravci  i zamjena rasvjetnih tijela                            15.000,00 kn

 Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviđaju se u ukupnom iznosu od 
215.500,00   kuna, a financirat će se iz komunalne naknade i proračuna Općine.

V. održavanje  javnih  površina

Pod održavanjem javnih površina podrazumijeva se:

- čišćenje javnih površina
- košnja javnih površina
- pražnjenje koševa za smeće
- ozelenjivanje javnih površina
- sadnja cvijeća na javnim površinama
- rušenje stabala i sadnja novih

Sredstva  za izvršenje radova navedenih u ovoj točki  predviđaju se u ukupnom iznosu od 
20.000,00  kuna na poziciji ostale komunalne usluge, a financirat će se iz proračuna Općine

Članak  3.



Ovaj program objavit će se u Službenom glasniku Općine Čaglin

                                                   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAGLIN

Klasa: 021-03/15-01/2
Urbroj:2177/03-01/15-11
Čaglin, 07. svibnja 2015.                                                          Predsjednik općinskog vijeća 
                                                                                                              Ivan  Demše v.r.


	REPUBLIKA HRVATSKA
	OPĆINA ČAGLIN


